
МинистрС^^^^.В. Перегудова

В целях поощрения образовательных организаций в Иркутской области
за достижение ими высоких результатов в обеспечении качественного

образования, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, статьей
13 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-03 О правовых
актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской
области, Положением о министерстве образования Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от
29 декабря 2009 года № 391/170-пп,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положение  о  конкурсе  Лучшая образовательная
организация в Иркутской области (прилагается).

2.Признать утратившим силу:
1)приказ  министерства  образования  Иркутской области от

17 февраля 2016 года № 13-мпр Об утверждении Положения о конкурсе
Лучшая образовательная организация в Иркутской области-2016;

2)приказ   министерства  образования  Иркутской  области  от
20 февраля 2016 года № 17-мпр О внесении изменений в приказ
министерства образования Иркутской области от 17 февраля 2016 года
№ 13-мпр.

3.Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Иркутск

Об утверждении Положения
о конкурсе Лучшая образовательная
организация в Иркутской области

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
Ш1<ит№ 01 ^мпр




